
Zprávy z MŠ za září 

Všichni jsme se sešli k plnění svého poslání 2. září 2024. 

Zářím začíná vždy něco nového. Noví kamarádi, nové paní učitelky, 

nové hry, nová jídla i nová pravidla. 

…. a i malá Jíťa je v naší školce úplný nováček, má malinko strach a 

trošku se jí stýská. Naštěstí její nový kamarád Víťa už dávno ví, jak to 

tu chodí a že není třeba se školky bát. A kamarádi jsou od toho, aby si 

pomáhali. 

Navíc se v naší školce uhnízdila vlaštovka! A ta už v životě taky něco 

viděla a zažila! Zkrátka Jíťa má štěstí, protože má kolem sebe dobré 

duše, které jí cestu do nového kolektivu rozhodně usnadní… 

Písničky a veselé loutky Divadla Plyšového Medvídka dětem usnadnily 

adaptaci na nové prostředí pohádkou První je vlaštovka.  

 

 

 



S netradičním programem o farmaření cestou pěti kontinentů k nám 

zavítala Mgr. Tereza Pacovská, která si s dětmi povídala o zvířatech 

na dvorku a přivezla i živé zakrslé králíky. 

 

 

Pozdní léto jsme oslavili sladkými dobrotami, které napekli rodiče do 

školního stánku a děti vyrobenými dýněmi na Slavnosti babího léta. 

 



 

Tento měsíc jsme zakončili zážitkovým focením s moudrou sovou a 

besedou o životě sov. 

 

 

Upoutávkou na říjen je pro děti a rodiče přichystána plotovka před 

školou Pohybová stezka s lesními skřítky a také vás zveme na 

podzimní procházku cyklostezkou u hřiště na Žerůvky.  

Více neprozradíme, přijďte kdykoliv během měsíce října. 


